
i.Í...,.',
p" WÉ,
&ffi *|Ť;
f.ói]j: 

.

v!'

FÁ.{U.'& Ec3xs.xteíÁ
zÁPř!ÚcE3g*
utratY!xlttY
v Ftřť*|

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Ilodnotitel - vedoucí práce:

, , Ý , ,
HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Michaela NovÁKovÁ

Systémy projektového řízení

Plán peněžních toků projektu

doc. Ing. Jiří Skalickýo CSc.

Akademický r ok 201l l 2012

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovéni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracov ání práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
II) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizímjazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry ptáce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČu vyt zadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není p|agiát
Posouzen - podezŤe|á shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasifi kovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm : 2 lyborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:3

Po věcné stránce je práce zpracována dobře. V praktické části mohl byt zpracován logický rámec
projektu a v plánu peněžních toků měl by.t použit termín tok výdajů jako analogie k toku příjmů.
Po formální stránce bych práci výklpouze chybějící informace v tabulce přílohy B Harmonogram
projektu výstavby, a to sloupec Číslo činnosti, na které se odvolává sloupec Předchůdci. Takto je tam
tento sloupec zbytečný'
Přes týo mírné nedostatky hodnotím práci kvalifikačním stupněm výborně.

1234N
Xtr!NN
XTNN!
XN!TN
XD!!!
XT!N!
XtrNN!
trX!T!
xntrtr!
trX!T!
XNNT!
x!!n!x!trtr!
xtnn!
x!nnn
X!Ttr!
x!!trn

X
!
!



. FAf;t|LTA EiloHoMtcřÁ
ř znp*oocrsxr

Ui||lÍEB1ttY
Y ř{i'*]

FAKIJLTA EKONOMICKÁ
KPM

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1' Jakou kontrolní metodu byste v pruběhu projektu použí|a?
2. Riziko neprodání všech bytových jednotek je poměmě velké. Jakou reakci připravila firma, event.
jakou reakci na toto nzlko navrhujete?

V Plzni. dne 17.5.2012

-/ó,úe
Podpis noaftere

Metodické poznámky:
l Oznaěte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zaďal{ado Portálu zČv aodůvodněte níže při odůvodnění

^ klasifrkačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvaliťrkační stupeň.
" Stručně zdůvodněte navrhovanýklasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět'
o otazky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽtři otázky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 20|2 a na BP do 18.5.2012 spolu s ptacina sekretariát KPM.
Posudek musí bý opaťen v|astnoručním podpisem modře (ylro rozeznáni originálu).


